
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、日ごろよりお世話になっております顧問先様向けに、税務・会計の勉強会を

定期的に開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
弊法人の内部研修として行っているテーマを使用し、そこに少し手を加え題材にしてお

ります。
経営者のお役にたつこと、経理部の皆様のレベルアップを図ることが目的でございます。
お忙しいことと存じますが、是非、皆様のご参加をお待ち申し上げております。

日時：平成20年1月23日（水）
9：30～11：30（受付9：00）

受講料：無料
会場：有楽町国際フォーラム

会議室G404
定員：30名

講演内容：「リース取引の会計と税務」

平成20年4月以降適用される
新リース会計基準と税務処理について
具体的事例を交えて解説します

講師：税理士 杉山康弘
あいわ税理士法人

申込方法：申込書に記入の上、FAXをお送りください。FAX 03-5715-3318

申込先・お問合せ：あいわ税理士法人 事務局：小川、名倉
〒108-0075 東京都港区港南2-5-3 オリックス品川ビル４階
TEL 03-5715-3316 FAX 03-5715-3318

有楽町線 有楽町駅

JR東京駅

JR京葉線 東京駅

ビックカメラビックカメラ

東京国際フォーラム東京国際フォーラム

交通会館交通会館

JR
有
楽
町
駅

新宿新宿

上野上野

東京東京

有楽町有楽町
品川品川

＜＜JRJR＞＞
JRJR有楽町駅より徒歩１分有楽町駅より徒歩１分

東京駅より徒歩５分東京駅より徒歩５分

（京葉線東京駅と地下コンコースにて連絡）（京葉線東京駅と地下コンコースにて連絡）
＜地下鉄＞＜地下鉄＞
有楽町線：有楽町駅徒歩１分地下コンコースにて連絡有楽町線：有楽町駅徒歩１分地下コンコースにて連絡
日比谷線：日比谷駅徒歩５分日比谷線：日比谷駅徒歩５分

主催：あいわ税理士法人
第１回

申込書

〒

フリガナ

TEL

所属部署名

氏名
フリガナ

氏名

会社名

所在地

所属部署名


